ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN PHÚ

       Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Xuân Phú, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
LỊCH LÀM VIỆC CỦA UBND XÃ XUÂN PHÚ

(Từ ngày 29/9/2025 đến ngày 05/10/2025)

NGÀY SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(29/9/2025)

- 07h00: Chào cờ, sinh hoạt đầu
tuần (Các Phó Chủ tịch).
- 08h00: Làm việc với phòng Văn
hóa - Xã hội, Trung tâm Dịch vụ
tổng hợp, Đoàn thanh niên xã,
trường Tiểu học Lạc Long Quân và
Ban nhân dân các ấp về công tác
chuẩn bị Tết Trung thu (Đ/c
Quang - Phó Chủ tịch).
- 08h00: Làm việc tại cơ quan (Đ/c
Nguyện - Phó Chủ tịch).

- 14h00: Dự Hội nghị trực tuyến tập
huấn về công tác dân số và phát triển
(Đ/c Quang - Phó Chủ tịch).
- 14h00: Dự họp triển khai các dự án
thuộc kế hoạch đầu tư công giai đoạn
2021-2025 trên địa bàn xã Xuân Phú
(Đ/c Nguyện - Phó Chủ tịch).

THỨ BA
(30/9/2025)

Dự xem truyền hình trực tiếp Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ I, nhiệm
kỳ 2025-2030 tại Hội trường Đảng uỷ xã (cả ngày) (Các Phó Chủ tịch)

THỨ TƯ
(01/10/2025)

- 08h00:  Dự họp với đồng chí Bí
thư Đảng ủy về tình hình việc xây
dựng kế hoạch thực hiện Nghị
quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ xã
Xuân Phú lần thứ 1, nhiệm kỳ
2025-2030 (Đ/c Linh - Chủ tịch,
Đ/c Quang - Phó Chủ tịch).
- 08h00: Đi khảo sát địa bàn ấp
(Đ/c Nguyện - Phó Chủ tịch).

- 14h00: Dự họp Ban Thường vụ
Đảng ủy xã (Đ/c Linh - Chủ tịch,
Đ/c Quang - Phó Chủ tịch).
 - 14h00: Làm việc với phòng Kinh tế
về công tác QLNN về đất công (Đ/c
Nguyện - Phó Chủ tịch).

THỨ NĂM
(02/10/2025)

- 08h00: Dự Hội nghị triển khai kế
hoạch thực hiện Nghị quyết Đại hội
Đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I,
nhiệm kỳ 2025-2030 (Đ/c Linh -
Chủ tịch).
- 08h00: Làm việc với Trung tâm
Dịch vụ tổng hợp về Quy chế hoạt
động và một số nhiệm vụ chuyên
môn (Đ/c Quang - Phó Chủ tịch).

- 14h00: Đi khảo sát địa bàn ấp (Đ/c
Linh - Chủ tịch).
- 14h00: Làm việc với phòng Văn hóa
- Xã hội về việc thành lập các Hội đặc
thù (Đ/c Quang - Phó Chủ tịch).
- 14h00: Dự họp với đồng chí Bí thư
Đảng ủy về tình hình việc xây dựng
kế hoạch thực hiện Nghị quyết Đại

2

(Ngày 29/9/2025 và ngày 30/9/2025, đồng chí Nguyễn Văn Linh - Chủ tịch
UBND xã dự Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Đồng Nai lần thứ 1, nhiệm kỳ 2025-
2030 tại tỉnh).

Ủy ban nhân dân xã Xuân Phú thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên
quan biết để liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;
- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc xã;
- Các đơn vị trường học trên địa bàn xã;
- Trưởng Ban nhân dân các ấp;
- Lưu VT-TH (Sương).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Năm

- 08h00: Họp triển khai kế hoạch
điều tra hộ nghèo (Đ/c Nguyện -
Phó Chủ tịch)

hội đại biểu Đảng bộ xã Xuân Phú lần
thứ 1, nhiệm kỳ 2025-2030 (Đ/c
Nguyện - Phó Chủ tịch).

THỨ SÁU
(03/10/2025)

- 08h00: Tham dự lớp nghiệp vụ
thẩm định giá tài sản tại tỉnh (Đ/c
Linh - Chủ tịch; đ/c Nguyện -
Phó Chủ tịch).
- 08h00: Làm việc với phòng Văn
hóa - Xã hội về công tác tôn giáo,
dân tộc (Đ/c Quang - Phó Chủ
tịch).

- 14h00: Sinh hoạt chi bộ thường kỳ
tại chi bộ Văn phòng HĐND và
UBND xã (Đ/c Linh - Chủ tịch).
- 14h00:  Làm việc với phòng Văn
hóa - Xã hội và các trường học về
công tác rà soát cơ sở vật chất (Đ/c
Quang - Phó Chủ tịch).
- 14h00: Tham dự lớp nghiệp vụ thẩm
định giá tài sản tại tỉnh (Đ/c Nguyện -
Phó Chủ tịch).

THỨ BẢY
(04/10/2025)

- 08h00: Tham dự lớp nghiệp vụ thẩm định giá tài sản tại tỉnh (Đ/c Linh -
Chủ tịch; đ/c Nguyện - Phó Chủ tịch).
- Trực giải quyết thủ tục Hành chính (Đ/c Quang - Phó Chủ tịch).

CHỦ NHẬT
(05/10/2025)

- 08h00: Tham dự lớp nghiệp vụ thẩm định giá tài sản tại tỉnh (Đ/c Linh -
Chủ tịch; đ/c Nguyện - Phó Chủ tịch).

		2025-09-28T16:55:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-28T17:04:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN PHÚ<ubnd-xuanphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-28T17:04:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN PHÚ<ubnd-xuanphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-28T17:05:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN PHÚ<ubnd-xuanphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!